

FARABİ VI. AR-GE VE İNOVASYON PAZARINA KATILIM SAĞLADIK

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi tarafından bu yıl 6.sı; bilim insanı Prof. Dr. Fuat Sezgin anısına düzenlenen Farabi VI. Ar-Ge ve İnovasyon Pazarı, 2 Mayıs Perşembe günü yoğun katılımı ile gerçekleşti. Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Necmi Abay katıldı.

Sezai Karakoç Kültür Merkezi'nde düzenlenen, TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Eğitim Tanıtım ve Program Değerlendirme Müdürü Ercan İbrahim Orhan ve Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilim Tarihi Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr. Mustafa Kaçar'ın konuşmacı oldukları açılış törenine; Vali Erdoğan Bektaş, Rektör Prof. Dr. Mustafa Çufalı, Rektör Yardımcıları, sektör temsilcileri, akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Çufalı açılış konuşmasında, 6.sı düzenlenen Farabi Proje Pazarına bu yıl 162 projenin başvurduğunu ve bunlardan 84 tanesinin sergilendiğini belirterek, Prof. Dr. Fuat Sezgin yılı olması dolayısıyla onun anısına özel ödül verileceğini açıkladı. Proje kültürümüzü geliştirmek zorunda olduğumuzu vurgulayan Prof. Dr. Çufalı, Türkiye'nin jeopolitik konumu itibarıyla dinlenmek gibi bir lüksümüzün bulunmadığını ifade etti. Çufalı, proje pazarının hayırlı olmasını dileyerek konuşmasını sonlandırdı.



ZONGULDAK MİLLETVEKİLLERİNİ ZİYARET ETTİK

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaptığımız çalışmalarımız kapsamında, kendilerine ihtiyaç duyduğumuz anda desteklerini bizden esirgemeyen Zonguldak Milletvekillerimiz Sayın Polat Türkmen, Sayın Ahmet Çolakoğlu, Sayın Hamdi Uçar, Sayın Ünal Demirtaş ve Sayın Deniz Yavuzylmaz'ı TBMM'de ziyaret ettik.



DEDEMAN OTELDE DÜZENLENEN MEYVECİLİK ÇALIŞTAYINA KATILDIK

Zonguldak'ta meyveciliğin Türkiye'deki durumu, meyve hastalık ve zararlıları ile mücadele yöntemlerinin konuşulduğu Meyvecilik Çalıştayı düzenlendi. Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Necmi Abay katıldı. Dedeman Otel'de gerçekleştirilen çalışmaya, Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Tarım Orman İl Müdürü Cemalettin Çataklı, Prof. Dr. S. Mehmet Şen, Prof. Dr. Faik Ekmel Tekintaş, Prof. Dr. Ahmet Kazankaya, Prof. Dr. Turan Karadeniz, Dr. Yılmaz Boz ve Prof. Dr. Koray Özrenk ve TSO Başkanları katıldı. Saygı duruşunun ardından açılış konuşmasını Tarım ve Ormanlık İl Müdürü Cemalettin Çataklı yaptı. Çataklı, "İlimizde son yıllarda taş kömüründen başka bir geçim kaynağı aranmaya başlanmış tarım bu manada ciddi bir alternatif olmuştur, Bu amaçla tarım yapmak isteyen, yer ve proje talep eden çiftçi sayısında ciddi artışlar görülmüş. Gerek genel bütçe gerekse yerelde özel idare bütçesi ile ciddi yatırımlar gerçekleştirilmiştir. Bakanlığımız adeta tarımdaki teşvikleri arttırmıştır. İlimizde yıllık çiftçilerimize 55 milyon lira hibe desteği verilmektedir. Bunun yanında sayın valimizin özel idaremizin destekleriyle gerek yem bitkisi gerek arıcılık, meyvecilik, hayvancılık noktasında ciddi teşvikler verilmektedir. Buradan katkılarından dolayı sayın valimize ve özel idaremize il genel meclisi üyelerimize teşekkür ediyorum. Yer bitkisi tohumu isteyip de alamayan hiçbir çiftçimiz yok. 20 bin dönüm civarında yer bitkisi ekimi gerçekleştirilmiştir. Fidan dağıtımı noktasında da Özel İdare'den yoğun bir fidan dağıtımı gerçekleştirilmiş, yine mandacılık projesi ile ilgili de ilimizde ıslah projesine dahil olmak üzere 210 adet manda dağıtılmıştır" dedi.



SAYISAL TAKOGRAF VERİ ANALİZİ PROJELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI İLE TOBB YETKİLİLERİNİN KATILIMI İLE ZONGULDAK TSO'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

C2, C3, K1, K3, L1, L2, N1, N2, R1, R2, M1, M2, P1, P2, T1 ve/veya T2 yetki belgesine sahip firmaların Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi (U-ETDS)'ne, faaliyetlerine ilişkin elektronik olarak bilgi göndermeleri, sayısal takograf kullanılması zorunlu olan ve yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı bulunan taşıtları için sayısal takograf ünitelerindeki verileri, taşıtların trafiğe çıktığı tarihten itibaren üçer aylık dönemler halinde elektronik ortamda arşivleme ve bu veriyi ayda bir defa Bakanlıkça belirlenen kart verme otoritesine göndermeleri zorunluluğunun 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren başlayacak olması nedeni ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bolu Bölge Müdürlüğü ile TOBB yetkililerinin katılımı ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında bilgilendirme semineri gerçekleştirildi.

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği işbirliği ile ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliği ile 11 Mayıs Cumartesi günü Odamız Hizmet binasında yukarıda bahsi geçen konulara ilişkin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bünyesinde ki Daire Başkanı, Uzman ve Müdürlerin katılımları ile gerçekleşen seminerde, başlayacak olan uygulama hakkında nakliye firmaları, taşıma kooperatifleri ile muhasebeciler bilgilendirildi.



MESLEKİ EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ZİYARET EDİLDİ

Mesleki eğitim ile reel sektörü, birbirine entegre edecek bir proje olan ve Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan “Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü” kapsamında Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu tarafından ziyaret edildi.

Okul Müdürü Muhammet Yıldız Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin tarihçesi, fiziki durumu, öğretmen durumu, personel durumu, öğrenci durumu, laboratuvar imkanları ve ihtiyaçları hakkında ziyaret heyetine brifing verdi.

Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolünün uygulanması kapsamında yapılan ziyaret ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Protokol Yürütme Kurulu Başkanı Metin Demir; bilindiği üzere Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan “Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü” ile 81 il’de 81 meslek lisesi, protokol kapsamına alındı. Zonguldak’ta protokol kapsamına alınan okulumuz Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oldu. TOBB, TOBB ETÜ ve Odamız vasıtasıyla Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisemizde mesleki eğitimin dinamik, sektörün ihtiyaçları doğrultusunda tasarlanmasını sağlayacağız. Okulumuzda atölyeler ve laboratuvarlar kuracağız, mevcut olanları yenileyeceğiz. AR-GE ve Beceri Tasarım Atölyelerini faaliyete geçireceğiz. Eğitim içeriklerini TOBB ETÜ desteğiyle hazırlayacağız, dedi.



MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM PROTOKOLÜNÜN UYGULANMASI KONUSUNDA GÖRÜŞMELERDE BULUNMAK ÜZERE GENEL MÜDÜR PROF.DR. KEMAL VARIM NUMANOĞLU ZİYARET EDİLDİ

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, T.C Milli Eğitim Bakanlığı, TOBB ve TOBB ETÜ arasında imzalanan Mesleki Eğitim Protokolü kapsamında programa alınan Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin müfredatının, fiziki imkânlarının, öğretim kadrosunun, atölye ve laboratuvarlarının iyileştirilmesi için ortaklaşa yapılması gerekenleri görüşmek üzere T.C Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Prof. Dr. Kemal Varım Numanoğlu'nu ziyaret etti.

Prof. Dr. Kemal Varım Numanoğlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, yapılan bu çalışma ile reel sektörün ihtiyaçlarına göre ve reel sektörün içinde olacağı bir ekiple okulları yöneteceklerini ve planlama yapacaklarını ifade etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ise mesleki eğitim adına çok önemli bir fırsat olan bu uygulamayı Zonguldak'ta örnek bir şekilde gerçekleştirmek istiyoruz. Genel merkezimiz ile yapılabilecekleri görüştük. Ben kendilerine, kabulleri ve katkıları için teşekkür ediyorum dedi.



ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ ORGANİZASYONU İLE ANKARA'DA TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜNDE TOPLANTI YAPILDI.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının öncülüğünde başlatılan ve Zonguldak'ta kurulması için bir süredir çalışmalar yürütülen "Test ve Belgelendirme Merkezi" ile ilgili olarak Ankara'da Türk Standartları Enstitüsü'nde toplantı yapıldı. Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya; TTK Genel Müdür Yardımcısı Muharrem Kiraz, Alevsızdırmazlık Şube Müdürü Emel Övünç, Maden Makineleri Fabrika İşletme Müdürü Kadir Çelik; MFA Genel Koordinatörü ve ortağı Murat Uzun, MFA Genel Müdürü ve Türkiye İş Güvenliği İş Adamları Derneği Genel Başkanı Fatih Furtun; TSE Teknik Genel Sekreter Yardımcıları Hüseyin Alper Türedi, İlhami Aktürk, Deney ve Kalibrasyon Merkezi Başkanı Abdullah Haltaş, Direktifler Müdürü Sezai Doğan, Küresel İş Geliştirme Müdürü Nefise Betül Hıdıroğlu, İş Sağlığı ve Güvenliği Gözetim ve Muayene Hizmetleri Grup Başkanı Leyla Çilingir, Kimya Laboratuvarı Müdürü Mehtap Şahin, Yapı Malzemeleri Laboratuvarı Ankara Müdürü Musa Çakır, Uzman Taner Derelioğlu katıldı.

Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Adem ŞAHİN, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya tarafından 09.05.2019 tarihinde ziyaret edilmiş ve kurulması için ön ayak olunan test ve belgelendirme merkezinin kurulması süreçlerinde yardım ve destek talebinde bulunulmuştu.

Ankara'da Türk Standartları Enstitüsü'nde yapılan toplantı ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 2012 yılında İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) kanununun yasalaşmasının ardından ülkemizde sertifikalı Kişisel Koruyucu Donanımlara (KKD) talebin arttığını; geçtiğimiz 6 yıl içerisinde bu alanda üretim yapan firma sayısında önemli miktarda arttığını, doğal olarak bu ürünlerin test ve belgelendirilmesi yönünde de ciddi bir talep bulunduğunu, maalesef halen ülkemizde KKD ürünlerini test edecek ve belgelendirebilecek akredite bütüncül bir laboratuvar bulunmadığını, var olan laboratuvarlarında oldukça sınırlı alanda hizmet verebildiğini söyledi.



**ZONGULDAK TSO MAYIS AYI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ BAŞLADI**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, İŞKUR Zonguldak İl Müdürlüğü ve KOSGEB Zonguldak İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği 'Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinde Mayıs ayı eğitimleri başladı. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın başarılı iş fikri olan girişimcileri ekonomiye kazandırma misyonu çerçevesinde KOSGEB ve İŞKUR işbirliğiyle gerçekleştirilecek eğitimler, Zonguldak TSO Eğitim Salonunda veriliyor.

Uygulamalı girişimcilik eğitimleri ile ilgili bilgi veren Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir " Zonguldak TSO olarak İŞKUR ile yapmış olduğumuzu protokol kapsamında bu sene ki beşinci eğitimimiz başladı. Aralık ayına kadar her ayın son haftası bir girişimcilik eğitimi düzenleyeceğiz. Son yapılan düzenlemelerle girişimcilik destekleri, Geleneksel Girişimci Desteği ve İleri Girişimci Desteği olarak sınıflandırıldı ve yapılacak işe ve teknoloji düzeyine göre hibe miktarları güncellendi. Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi olarak şirket kuruluşu yapanlara kuruluş desteği kapsamında geri ödemesiz olarak, gerçek kişi statüsünde kurulmuş olan işletmeye 5.000 TL, sermaye şirketi statüsünde kurulmuş olan işletmeye 10.000 TL destek sağlanacak. KOSGEB mevzuatında yapılan değişikliklerle imalat sektörü dışındaki girişimciler geleneksel girişimci programı adı altında sağladıkları istihdam oranında maksimum 60 bin TL'ye kadar destek alabilecekler. İmalat yapanlarda ise destek rakamı 360.000 TL'ye çıkıyor. Kuruluş desteği ve istihdam desteğinin yanı sıra ileri girişimci makine teçhizat ve yazılım desteği %75 olarak belirlendi. Düşük teknoloji düzeyinde 100 bin TL, orta ileri teknoloji düzeyinde 200 bin TL, ileri teknoloji düzeyinde 300 bin TL'ye kadar imalatçılar destekten yararlanabilecek. z " dedi.



ARAŞTIRMACI YAZAR YÜKSEL YILDIRIM ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR'İ ZİYARET ETTİ

Araştırmacı yazar Yüksel Yıldırım Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının kendisine ait ilk bina olan Gazipaşa Caddesindeki binasına taşınması sonrasında çekilen, oda yönetiminin yer aldığı orijinal fotoğrafı (04.01.1933) Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'e hediye etti.

Ziyaret ile ilgili açıklama yapan Metin Demir "Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 1919 yılında kurulmuş olup, bu yıl 100. Yılı'nı idrak etmektedir. İçinde bulunduğumuz yüzüncü yılda odamızın yüzyıllık geçmişini ortaya koyan bir kitap çalışması başlattık. Bu kitapta odamızın yüzyıllık geçmişi yanında ilimiz ve ülkemizin yüzyıllık geçmişi de yine odamız üzerinden ortaya konacak. Böylece bugünümüzü daha iyi anlayabileceğimiz gibi geleceğimizi planlarken de bizler ve gelecek nesiller bu kaynaktan istifade edecekler. Çalışmamız kapsamında bilgi ve belgelere ulaşmak üzere çalışmalar yapmaktayız. Yüksel Yıldırım da ilimizde bu konuda araştırma ve derlemeler yapan değerli bir yazarımızdır. Kendisine yapmış olduğu ve yapacağı katkılar için teşekkür ediyorum. Bu fotoğrafı hem hazırlamakta olduğumuz kitapta hem de odamızın geçmişinin sergilendiği bir alanda değerlendireceğiz" dedi.



GELİK'TE KÜLTÜR MANTARI ÜRETİMİ YAPILACAK

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının ortak çalışması ile daha önce fizibilitesi yapılan "Kültür Mantarı Yetiştiriciliği" Gelik'te hayata geçirilecek. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının organizasyonu ve ev sahipliğinde, Gelik Belediyesi yetkilileri, Tarım İl Müdürlüğü yetkilileri, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı yetkilileri, Bankaların yetkilileri ile girişimciler Kültür Mantarı Yetiştiriciliğinin Gelik Beldesinde yapılması ile ilgili toplantı yaptı.

Toplantıda Yard. Doç. Dr. Erkan EREN; Kültür Mantarı Yetiştiriciliği, bölgenin avantajları, tesis büyüklüklerinin ne olması gerektiği, hangi tür mantar üretiminin avantajlı olacağı konularında bilgiler verdi. Tarım İl Müdürlüğü ve Banka yetkilileri, yatırımın finansmanı ve devlet destekleri konularında girişimcileri aydınlattı. Girişimciler yatırımın makul olduğu konusunda hem fikir olurken yatırım yeri ile ilgili Gelik Belediyesi yetkililerince çalışma yapılması sonrasında tekrar bir araya gelinmesi kararı alındı.

Kültür Mantarı Yetiştiriciliği yatırımının Gelik'te yapılması konusunda açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Gelik Beldesi Kültür Mantarı yetiştiriciliği konusunda coğrafi koşullar ve iklim koşulları bakımından çok uygun. Burada yaşayan kadınlarımız ve genç kızlarımız için de çok güzel bir istihdam alanı olacak. Sektörel çeşitliliğin sağlanma yönünde yaptığımız çalışmalar neticesinde inşallah bir sektörü daha organize halde ilimize kazandıracamız dedi.



**ZONGULDAK HAVAALANINDAN UÇUŞLARIN BAŞLAMASI İŞ DÜNYASI TARAFINDAN SEVİNÇLE KARŞILANDI**

THY 12 Mayıs 2019 Pazar gününden itibaren, Atlas Jet 15 Haziran 2019 Cumartesi Gününden itibaren Zonguldak Havaalanından uçuşlara başlıyor. Yapılan planlamaya göre THY Salı, Perşembe ve Pazar günleri saat 10.00 da Zonguldak Havaalanından İstanbul Havaalanına; aynı günler İstanbul havaalanından Zonguldak Havaalanına 07.45 te kalkış yapacak. Atlas Jet firması ise Çarşamba ve cumartesi günleri 19.30 da Zonguldak havaalanından İstanbul Havaalanına; aynı günler 09.10 da İstanbul Havaalanından Zonguldak Havaalanına kalkış yapacak.

Zonguldak Havaalanından uçuşların başlaması ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir” Zonguldak İş Dünyasının özlemle beklediği Zonguldak Havalimanına uçuşların başlamasından mutluluk duyuyoruz, uçuşların başlamasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bilindiği gibi il ve ilçe Ticaret ve Sanayi Odaları olarak bu süreci yakından takip etmekteydik. Zonguldak, Ereğli, Devrek, Çaycuma ve Alaplı TSO Başkanları olarak bir deklarasyon yayınlamış ve bu deklarasyonu başta milletvekillerimiz olmak üzere ilgililerle paylaşmış idik. Deklarasyonumuzda da belirtmiş olduğumuz gibi Bölgemizin yatırım alabilmesi, nitelikli iş gücü çekebilmesi, ürettiği ürünleri pazarlayabilmesi, pazarladığı ürünleri uygun koşullarda satabilmesi, sattığı ürünleri etkin bir şekilde alıcıya ulaştırabilmesi, bölgemizin ulaşım alt yapısının, ulaşım çeşitliliğinin ve işlerliğinin tam olmasına bağlıdır. Kara, deniz, hava ve demiryolu ulaşımlarının her biri farklı farklı avantajlar sunmaktadır. Ulaşım şekli olarak bir ya da iki ulaşım türüne ağırlık vermek, diğerlerini göz ardı etmek mümkün değildir.

Bölgemiz; karayolu, denizyolu ve demiryolu taşımacılığı bağlamında oldukça avantajlı bir durumda olmasına rağmen, havaalanımızın ulusal ve uluslararası ulaşımına düzenli bir şekilde açılmamış olması nedeniyle gerek diğer şehirlerimizden gerekse, yabancı ülkelerden yatırımcılar ve uzman kişiler şehrimize gelmekte güçlük çekmekteydi. Havaalanımız açılması ile bu sorunlarımız ortadan kalkacak, Bölgemiz iş insanları havayolu taşımacılığının avantajlarını kullanarak rekabet güçlerini arttıracak, bölgemiz daha fazla yatırım alacaktır. Bu süreçte havaalanının açılması için en son talimatı veren Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere tüm yetkililere teşekkür ediyorum. İş dünyası olarak uçuşların devamlılığının sağlanması için her türlü desteği vereceğimizi bir kez daha ifade ediyorum” dedi.

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN “KADIN GİRİŞİMCİLER VE DİJİTAL DÜNYA” KONULU EĞİTİM

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulunun bir etkinliği olarak, kadın Girişimcilere Özel “Kadın Girişimciler ve Dijital Dünya” konulu eğitim Zonguldak TSO eğitim salonunda gerçekleştirildi. Eğitimin ilk bölümünde; Sosyal medyanın gücü ve bu gücün kaynağı, farklı platformlar arasında en azından hangileri kullanılmalı, bu platformlardan Facebook İşletme Sayfaları hakkında özet bilgi, kullanılması önerilen özellikler/araçlar hakkında kısa örnekler ile bilgi sunumu ve potansiyel müşterilere nasıl ulaşılır konuları anlatıldı.

İkinci bölümde ise; Sosyal medyada reklam verirken hedef kitle tanımı, bütçe ve sürenin önemi ve özellikle Instagram kullanıcılarının hoşuna giden, ancak her sosyal medya platformunda uygulanabilecek, Instagram ve sosyal medyada çarpıcı görsel içerik hazırlama konularında yardımcı araçlar hakkında bir sunum gerçekleştirildi.



ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI DİJİTAL DÖNÜŞÜM, E-TİCARET VE E-İHRACAT EĞİTİMİ DÜZENLEDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, E-ticaret Merkezi ve E-ticaret SEM 'in organizasyonu ile **Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda "Dijital Dönüşüm, E-ticaret ve E-İhracat Eğitimleri"** üyelerin yoğun katılımı ile düzenlendi.

Eğitimde; Dijital iş yapış biçimleri ve e-ticaret ekosistemi sektör, kategori ve ürünlere göre ulusal ve uluslararası satış platformları seçimi, e-Ticaret'te temalar, fotoğraf ve görsel optimizasyon, e-ticaret ödeme yöntemleri, kargo ve lojistik, e-Ticaret'te pazarlama ve dijital reklam yönetimi, e-Ticaret'te sosyal medya pazarlama ve içerik yönetimi, ulusal ve uluslararası pazaryerlerinde satış, e-İhracat / e-ticaret saha operasyonu, depo ve iptal/iade yönetimi konuları anlatıldı.

Dijital Dönüşüm, E-ticaret ve E-İhracat Eğitimleri hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR; dijital dönüşüm günümüzde işletmelerin en önemli gündem maddelerinden biri. Dijital dönüşüm varılacak nihai bir hedef değil, sürekli yürünmesi gereken

bir yol. Dijital teknolojiler işletmelere daha önce görmediğimiz birçok yeni olanaklar sunuyor. Günümüzde rekabette fark yaratmanın yolu dijital dönüşümden geçiyor. Bizde üyelerimize işletmelerde dijital dönüşümün nasıl yapılacağını, e-ticaret ve ihracat yoluyla rekabet güçlerini nasıl artırebileceklerini, ülkemiz ekonomisine ve istihdamına daha fazla nasıl katkı verebileceklerini anlattık” dedi

Türkiye'nin ekonomide büyüme hedeflerine ulaşma konusunda dijitalleşmenin önemli bir araç olduğunu, Türkiye'nin İnternet kullanıcısı ile dünyadaki önemli oyuncular arasında bulunduğunu, ancak buna karşın E-ticaret pazarındaki payının yeterli olmadığına dikkat çeken Demir, “E-ticaretin toplam perakende ticaretindeki payı yüzde 4 seviyelerinde. Dünya ortalaması ise yüzde 8,5. Ülkemizde akıllı telefon kullanımı dünya ortalamasının üzerinde ama mobil e-ticaretin payı dünya ortalamasının altında. Dünya mobil E-ticaret ortalaması yüzde 44 iken, bizde yüzde 19. Bu rakamlarda ülkemizin büyük bir E-ticaret potansiyeline sahip olduğunu ve aynı zamanda hala kat etmemiz gereken yol olduğunu gösteriyor. Bu potansiyeli tam olarak etkin hale getirmek ve ardından E-ihracatı canlandırmak için KOBİ'lerimizi sürece dahil etmeliyiz” dedi.



ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ AVRUPA BİRLİĞİ PROJESİ ÖDÜL ALDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 75. Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan , Cumhurbaşkanı yardımcısı Sayın Fuat Oktay, ve Bakanların katılımları ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde gerçekleşti. Genel Kurula Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Genel Kurulu delegeleri Lütfiye Zilan Cenk ve Ömer Faruk Yıldız ile birlikte Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya katılım sağladı.

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasında, önümüzde 4 yıllık seçimsiz bir dönem var. Bu fırsatı iyi değerlendirmeli, kesintisiz bir icraat dönemine çevirmeliyiz. İstikrar sürsün , Türkiye reformlarla büyüsün dedi.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ekonomi başta olmak üzere ülkemizin geleceğine ilişkin hemen her konuda iş dünyası ile istişareye önem verdiklerini, aldıkları tüm kararların ortak aklın, ortak ihtiyaçların ve ortak vicdanın ürünü olması için gayret gösterdiklerini söyledi.

Genel Kurulu değerlendiren ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir , birlik ve beraberlik ruhunun hakim olduğu bir genel kurulu gerçekleştirdik.Genel kurulumuzun ana teması "Birliğimizin Ebedi, Gündemimiz Ekonomi " şeklinde belirlenmişti. İnşallah seçimsiz geçecek önümüzdeki dört yılda hep birlikte ekonomiye odaklanarak güzel işler başaracağız dedi. Genel Kurulda kendilerini mutlu eden bir diğer konunun yapmış oldukları Avrupa Birliği Projesinin 365 oda borsa arasında kategorisinde ilk beşe girerek ödül almış olması olduğunu söyleyen Demir , bundan böylede yeni projeler yaparak ilimiz ekonomisine ve istihdamına katkı vermeye devam edeceğiz dedi. Demir, projenin hazırlanması ve gerçekleşmesinde görev alan oda çalışanlarına, kadın ve genç girişimciler kurulu, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile projelerini ödüle layık gören jüri üyelerine ve böyle bir uygulama başlatan TOBB yönetimine teşekkür etti.



ZONGULDAK TSO ÜYE ZİYARETLERİNDE BULUNDU

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya bir dizi üye ziyaretinde bulundular. MFA Solunum koruyucu maske firma yetkilisi Fatih Furtun, Paşalar Gıda firma yetkilisi Yüksel Cenk, UZOK Gıda firma yetkilisi Halit Kemal Uzun, Erdi Makina imalat Ltd. Şti firma yetkilisi Nurhan Uzun ve MAB Makina Sanayi Ltd. Şti firma yetkilisi Necdet Durmaz'ı işyerlerinde ziyaret ederek Dr. Hakan Çınar tarafından kaleme alınan "Dış Ticaretin El Kitabı" ve T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından ihracatçıların bakanlık destekleri hakkında en güncel bilgilere ulaşmalarını amaçlayan "Devlet Yardımları Rehberi" ni hediye ettiler.

Ziyaretlerle ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir "Odamız üyelerimizin sorun ve isteklerini dinlemek ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirdiğimiz faaliyetler kapsamında bir dizi ziyaret gerçekleştirdik. Bu ziyaretlerimizde üyelerimizi dış ticarete cesaretlendirmek amacıyla Dr. Hakan Çınar tarafından kaleme alınan "Dış Ticaretin El Kitabı" ve T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından hazırlanan "Devlet Yardımları Rehberi" ni kendilerine hediye ettik. Umarım üyelerimizin isteği ve bizlerin de destekleri ile Zonguldak ili olarak ihracat oranlarımızı arttıracaktır. Bu kapsamda elimizden geldiği kadarıyla üyelerimizi en üst seviyede ziyaret etmeye devam edeceğiz" dedi.



**MADEN MÜHENDİSİ YEREL TARİHÇİ EKREM MURAT ZAMAN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR'İ ZİYARET ETTİ**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının 100.kuruluş yılı olan 2019 yılında, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının yüzyıllık geçmişini kapsayacak şekilde hazırlığı başlatılan kitap yazımı için Maden Mühendisi Yerel Tarihçi Ekrem Murat Zaman, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'i ziyaret etti.

Böyle bir çalışma başlatılmasından dolayı Metin Demir'e teşekkür eden Ekrem Murat Zaman, Kitap yazımına katkı vermekten dolayı mutlu olacağını belirterek, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının geçmişine yönelik olarak elinde mevcut olan bir miktar bilgi ve belgeyi USB ortamında Metin Demir'e sundu.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 100.Yılında odamızın, ilimizin, endüstri mirasımızın, yüzyıllık geçmişini rafine bir şekilde ortaya koyan kaynak bir kitap yapmayı hedefliyoruz. İlimizin geleceğinin planlanmasında Üyelerimize, Kamu kurumlarına, araştırmacılara kitabımız kaynak olacak. Maden Mühendisi Yerel Tarihçi Ekrem Murat Zaman da bu konularda çalışma yapan değerli bir yazarımızdır. Kendisinin kitabımız için vermiş olduğu, vereceği katkıları çok önemli buluyoruz. Kendisine yapmış olduğu ve yapacağı katkılar için şimdiden teşekkür ediyorum dedi.



**YAPI DENETİMDE İNŞAAT SEKTÖRÜNÜ RAHATLATACAK DÜZENLEMELER YAPILDI**

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ‘‘Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ‘‘ ile ‘‘Yapı Sahipleri ile Yapı Denetim Hizmet Sözleşmesi İmzalayacak Yapı Denetim Kuruluşlarının Elektronik Ortamda Belirlenmesine Dair Usul ve Esaslara Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ‘‘ 30 Mayıs 2019 Perşembe günü Resmi gazetede yayınlanmasının ardından yürürlüğe girdi.

Yeni düzenlemeler ile ilgili açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk; Yapı Denetim mevzuatından kaynaklanan bazı nedenler ile komplikasyonlar yaşayabiliyor, iş ve işlemlerimiz sürüncemede kalabiliyordu. Odamızın, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde yaptığı girişimler ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yapmış olduğu çalışmalar neticesinde söz konusu komplikasyonlar önemli ölçüde giderildi. Örneğin yapı denetim hizmet sözleşmesi imzalayacak yapı denetim kuruluşunun belirlenmesi sürecinde, elektronik ortamda görevlendirilen yapı denetim kuruluşunun görevlendirilmesine müteakip, denetim elemanını görevlendirme süresi daha önce 20 gün iken bu süre 10 güne düşürüldü. Görevlendirmeyi yapmayarak söz konusu yapının sorumluluğunu üstlenmeyen firma daha önce 20 gün süre ile sıralamadan çıkarılmakta iken yeni düzenleme ile 60 gün süre ile sıralamadan çıkartılacak ve her defasında bu süre 60 gün arttırılarak uygulanacak. Daha önce ‘‘ İş Günü’’ olarak belirlenen birçok süre ‘‘ Gün ‘‘ olarak düzenlendi. Bu düzenlemeler İnşaat sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin iş ve işlemlerini daha hızlı yapabilmesinin yolunu açmış oldu. Üyelerimiz detaylı bilgiye 30 Mayıs 2019 Perşembe Tarih ve 30789 Sayılı Resmi Gazeteden ulaşabilirler dedi.

